
ZÁPIS Z ČLENSKÉ SCHŮZE SPOLKU PŘÁTEL  
UMĚLECKÉ ŠKOLY V LIBERCI

Datum: 16. 11. 2023
Místo schůze: Střední umělecká škola v Liberci, s. r. o.
Zahájení: 16.00 hod
Přítomno: 57
Schůze byla usnášeníschopná.

Program schůze:
1. uvítání, volba předsedy schůze a zapisovatele
2. prezence
3. informace o činnostech spolku
4. činnost výboru spolku
5. informace o hospodaření spolku
6. dotazy, diskuze

V úvodu jednání Výboru spolku seznámila svolavatelka schůze 
předsedkyně Ing. Petra Kotěšovcová přítomné s programem schůze.  
Zároveň navrhla předsedu schůze a zapisovatele schůze.
Volba předsedy a zapisovatele schůze:
Návrhy: Ing. Petra Kotěšovcová
Protinávrhy: 0
Pro: 57
Proti: 0
Schváleno.

Volba předsedy a zapisovatele schůze:
Návrhy: Předseda – Ing. Petra Kotěšovcová; Zapisovatel – Mgr. et Bc. Zuzana Nováková
Protinávrhy: 0
Pro: 57
Proti: 0

2.     Prezence: Mnozí z členů, kteří již zaplatili příspěvek, stále nevyplnili žádost o členství, 
která je nutná k evidenci členské základny. Termín vyplnění byl do 30. 9. 2023. Prosím, 
přihlaste se co nejdříve pomocí formuláře na webu školy nebo pomocí QR kódu.

3.     Účastníci schůze byli informováni o následujících činnostech spolku:
Na schůzi výboru 6. 3. 2023 byl zvolen výbor. Jde o orgán spolku v tomto složení:
Předseda spolku: Ing. Petra Kotěšovcová
Místopředseda spolku: Michal Švácha
Pokladník: Bc. Vendula Ottisová
Projektový manažer: Mgr. et. Bc. Zuzana Nováková
Umělecký garant: Mgr. Jana Hunterová, PhD.
Zástupce studentů: Ondřej Pálka
Zástupce rodičů: Mgr. Jana Brátová Staňková

3.     Činnost výboru spolku: proběhla celkem tři hlasování výboru přes Microsoft Forms:
 1. Hlasování: 1. 6. 2023 – Souhlas s úhradou ze SPUŠ AKCE „Exkurze Jižní Čechy“  
 cca 22 000 Kč. Pro: 6, Proti 0, Zdržel se: 1. — SCHVÁLENO



 2. Hlasování: 19. 9. 2023 – K proplácení částky do 5 000 Kč není potřeba  
 svolávat výbor, rozhoduje předseda. Proplacení  
 částky za pronájem sálu na maturitní ples, 
 cca 35 000,-. Pro: 6, Proti 0, Zdržel se: 1. — SCHVÁLENO
 3. Hlasování 30. 10. 2023 – úhrada částky 28 820 Kč za akce spojené s partnerskou  
 školou v Bratislavě. Pro: 5, Proti 0, Zdrželi se: 2. — SCHVÁLENO

4.    Informace o hospodaření spolku: Stav účtu k 15. 11. 2023: 87 680,24 Kč. 
Výdaje od začátku školního roku:
Září:  pohoštění filmový večer  335,-
Říjen: Designblok Praha   17 000,-
 LI-TOUR    27 515,-
 VÝTVARKY dárkové poukázky 6 000,-
 Dny otevřených dveří   7 000,-

Listopad: 
 Spolupráce s Bratislavou  28 820,-
 Sutnarka Plzeň jízdné uč.  427,-

5.     Dotazy a diskuze: Dotazy byly zodpovězeny na místě. Diskuze se nerozběhla.
  
Další členské schůze bude svolána u příležitosti třídních schůzek 18. 4. 2024.

V Liberci dne 16. 11. 2023   

zapisovatelka: Mgr. et Bc. Zuzana Nováková
ověřovala: Ing. Petra Kotěšovcová


